

SoD č. 645 300 002/2021

propočít č. 080

Oprava přejezdu P2223 v km 7,155 Praha Holyně - úprava GPK, výměna pražců, výměna kolejnic, svařování

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	8,000	230,34		1 842,7 Kč
	2	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	6,960	1 420,33		9 885,5 Kč
	3	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	6,000	1 280,00		7 680,0 Kč
	4	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	17,500	532,39		9 316,8 Kč
	5	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	17,500	706,23		12 359,0 Kč
	6	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	24,000	1 998,75		47 970,0 Kč
	7	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	50,000	297,70		14 885,0 Kč
	8	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	12,000	276,41		3 316,9 Kč
	9	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	52,000	494,14		25 695,3 Kč
	10	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm	m2	45,000	1 890,51		85 073,0 Kč
	11	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezapevněný	m3	7,500	839,65		6 297,4 Kč
	12	5914030550	Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů	m	8,000	1 470,00		11 760,0 Kč
	13	5915005010	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	8,000	1 002,45		8 019,6 Kč
	14	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	106,00		212,0 Kč
	15	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	24,000	186,36		4 472,6 Kč
	16	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,500	237 128,63		355 692,9 Kč
	17	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení sva	SVAR	4,000	6 497,81		25 991,2 Kč
	18	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení d	M	75,000	39,11		2 933,3 Kč
	19	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení	M	75,000	39,11		2 933,3 Kč
	20	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu.	SVAR	2,000	4 354,69		8 709,4 Kč
	21	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce	t	11,100	543,25		6 030,1 Kč
	22	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Odvoz asfaltu na skládku, dovezení asfaltu z obalovny	t	38,100	504,14		19 207,7 Kč
	23	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	90,000	488,93		44 003,7 Kč
	24	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km šterk 32/63	t	150,000	764,90		114 735,0 Kč
	25	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	100,000	169,49		16 949,0 Kč
	26	5958125010	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	96,000	161,93		15 545,3 Kč
	27	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	48,000	43,05		2 066,4 Kč
	28	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	150,000	427,81		64 171,5 Kč
	29	5963152000	Asfaltová závlaka pro trhlíny a spáry	kg	5,000	1 046,12		5 230,6 Kč
	30	5963146005	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrný-obrusná vrstva	t	13,500	1 915,11		25 854,0 Kč
	31	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	13,500	1 328,40		17 933,4 Kč
	32	5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	2,000	6 287,76		12 575,5 Kč
	33	5963104050	Přejezd železobetonový náběhový klín	kus	2,000	1 720,00		3 440,0 Kč
	34	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	4,000	21 254,40		85 017,6 Kč
	35	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,500	2 535,03		3 802,5 Kč
	36	9902900200	naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	T	0,000	795,97		0,0 Kč
	37	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	48 892,50		146 677,5 Kč
	38	072002011	Vyluka silničního provozu se zajištěním objíždky	soubor	1,000	20 000,00		20 000,0 Kč

Celkem**1 248 285,74****CELKEM****1 248 286 Kč**

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 27.-31.10.2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2037505

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 52529978-00f1-40f0-8e33-766e35ba3d1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 12:27:02



266a50f5-3bb9-44d0-91f9-8d9aa2f9555d